
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4307024 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč



Lokalita:
Děčín

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost k zakoupení rodinného domu
v malebné lokalitě Františkov nad Ploučnicí. Tento prostorný dům s
užitnou plochou 180 m2 a rozlohou pozemku 841 m2 čeká na své
nové majitele. Dům se nachází ve stavu před rekonstrukcí, což
Vám poskytne možnost upravit si interiér podle svých představ a
potřeb. Budova je smíšeného charakteru a nabízí mnoho možností
využití. K dispozici je také pavlačová terasa, která zajišťuje
relaxaci v příjemném prostředí. Tato nemovitost je ideální pro ty,
kteří hledají klidné bydlení s možností vlastních úprav.

ID inzerátu ESO: 4307024
Inzerát vydán: 27.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 841 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 180 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Týřová
Tel:

+420 774 662 015
Email:

tyrova@conre.cz

ConRe s.r.o.
Tel:

800226611
Adresa:

Mlýnská 326/13, 60200

Brno
Web:

www.conre.cz


